

OBECNÍ ÚŘAD PRAŽMO	
Došlo: - 3. 12. 2024	Zpracov. C
Číslo jedn. 1254	Sp. znak 89.7
Počet listů: 1	Skart. znak 55
	Přil.: 1

Frenštát pod Radhoštěm

Povinný subjekt: Obecní úřad Pražmo
Pražmo 153
739 04 Pražmo

**Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů**

Vážení,

ráda bych Vás touto žádostí požádala o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?
- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?
- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
- 4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.
- 5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Způsob poskytnutí informace:

- Zaslání pomocí datové schránky

Ve Frenštátě p/R dne: 2.12.2024



Obec Pražmo
Pražmo 153, 739 04 Pražmo

Mgr. Michaela Honešová
05.12.2024 12:42:22

Signer:
CN=Mgr. Michaela Honešová
C=CZ
O=Obec Pražmo
2.5.4.97=NTRCZ-00576999
Public key:
RSA/4096 bits

Váš dopis značky:
Ze dne: 02.12.2024
Č.j.

Naše č.j. 1261/2024
Vyřizuje: Carbolová Artemis
V Pražmě, dne: 5. prosince 2024

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Pražmo obdržela dne 3.12.2024 Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K dotazům, uvedeným v žádosti, sdělujeme následující:

- 1) Obec Pražmo nemá matriku, nevíme, kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území naší obce.
- 2) V roce 2024 byla přidělena občance jedna bytová jednotka ve vlastnictví obce Pražmo.
- 3) K tomuto dotazu nemáme žádné údaje.
- 4) Obec Pražmo nevyužívá SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy.
- 5) Evidence přijatých, vyřízených či odmítnutých žádostí o informace je zveřejněna na webu obce Pražmo v Povinně zveřejňovaných informacích, Výroční zprávy podle zákona č. 106/1999 Sb.

S pozdravem

Mgr. Michaela Honešová
starostka